fuerunt, concupiscentes nimium, per sensum perfecti et alacres1161.  

CYVERINI sive CYRINI, qui CINOPI appelati sunt, tribuni anteriores fuerunt, cum omnibus 

convenieintes et ab ominibus honorificati et fecerunt ecclesiam Sancti Jacobi Apostoli1162. 

CALARICI de Arnes venerunt, et in omnibus fuerunt ut Talariti, ut superius dictum est1163. 5 

JOHANACENI, qui JANASENI appelati sunt, de Stafilo venerunt, anteriores fuerunt, et de bona 

qualitate1164. 

MUDIAÇI de Mantua venerunt, tribuni anteriores fuerunt, magni de personis et in Consilio 

perfecti, pacifici, omnesque ecclesiarum hedificatores1165. 

BUSIBIAÇI, qui BERENTANI BATIOCELI appelati sunt, de Brandicio venerunt, tribuni anteriores 10 

fuerunt, litigiosi nimium, bene reationabiles et honorifici omnes1166; qui fecerunt ecclesiam Sancti 

Dimitri Martiris et ecclesias Sancti Sanctorum Silvestri et Paterniani cum Silvis Vitrignatis Flabianici 

Benatis et Caloprinis similter construxerunt1167. 

RENGUNI de Rudigo venerunt, anteriores fuerunt, sed fortissimi fuerunt in bello1168. 

RONÇI, qui ABERLINI appelati sunt, de Meldeno venerunt et anteriores fuerunt1169. 15 

 1161 Ibidem, p. 29(rr. 29-30). 
 1162 Ibidem, p. 30(rr. 3-4). 
 1163 Ibidem, p. 30(rr. 6-7). 
 1164 Ibidem, p. 30(rr. 14-15). 
 1165 Ibidem, p. 30(rr. 34-35). 
 1166 Ibidem, p. 31(rr. 25-26). 
 1167 Ibidem, p. 28(rr. 13-14). 
 1168 Ibidem, p. 31(r. 31). 
 1169 Ibidem, p. 32(r. 37). 
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/[f. 63r]Isti sunt nobiles tribuni qui primitus post hedificationem civitatis Rivoalti, in 

ipsam habitare venerunt. 

POLANI; JUSTINIANI; MICHAELES; BAXILII; CORONARII qui nunc vocati sunt CORNARI; et DANDULI. 

 5 

Isti sunt tribuni qui consumpta civitatis Heracliana provincie Veneciarum metropoli de 

ipsa exierunt et in Rivoalto et aliis insulis et litoribus cohaderentibus pervenerunt. 

Fuerunt primi cives: PARTICIACII qui nunc BADUARII apelati sunt; CANDIANI qui ad presens SANUTI 

nominati sunt; URSIOLI; BARBOLANI qui cum BULÇANIS et GAUSIS secundum quosdam idem sunt; 10 

CENTANICI qui CANTRANICI dicti sunt; SILVI qui secundum aliquorum oppiniones BELIGNI nunc dicti 

sunt; MASTALICI; BARCIÇESI et VILIARENI ab uno ut oppinatur initium et originem duxerunt qui 

moderno tempore BAXILII nuncupati sunt; BENADI; BARBADICI; MAUROCENI; GURSONI sive 

GRAUSONI; GRATICI qui nunc GRADONICI nominati sunt; BARALDI qui BONOALDI dicti sunt; NOELES; 

CALOPRINI; BRANDINICI qui nunc dicti sunt BRAGADINI; MAURI; METADORI; TANOLICI; BACHI qui 15 

apelati sunt BENATI et secundum aliquos BEMBI presentialiter dicti sunt. MORTETELIS et COGEDICI 

unum sunt; CALBANI; BRADANI; ÇINOPI sive CYPRINI; STORNATI; VALARISI; MACIGNI qui MARCELI 

dicti sunt; SARAIONI; REGINI; VICENCII; MENGUNI; CASANITI; BASANITI et TORSELI idem sunt; 

PIÇANI sive RIÇANI vel PIANIPINI; FAUNI vel GAUNI qui DEODONES dicti sunt; MAGADISSI DARBORES 

apelati sunt; MARABRI MAXI qui NIATALICHI dicti sunt; ÇOPOLI seu ARBOLINI; MARCURIUS SARTOR; 20 

PIPINI; CALPINI seu ALBINI; DANEI; SCUNACULES qui CAVATORTAS nunc dicti sunt; VILIDICI qui 

etiam dicti sunt BARCIÇESI; LUDOVICI; LUPANICI
1170. 

/[f. 63v]Isti sunt cives et tribuni qui de Equilegense castro exierunt et in Rivoaltino loco et 

aliis insulis cohaderentibus habitare venerunt. 25 

FALEDRI; FLABANICI sive BLANCHANIÇI; FLABIANI; ARMADI; ARMINII; TRIBUNI APOLI; TRUNDONICI 

idest TRANDOMENICI; CONTARENI; CALOPRINI; VITRIGNAÇI; CAROSI; JOHANECENI seu JONASENI; 

AULIPATI; CALVI sive CALBONICI; CERBANI; DASPINALES; ADOALDI; GATILESI; VILIARENES vero 

BARCIÇESI et MASTALICI de Ia prole fuerunt pertinentes; CAMPOLI; GLUTINI; SYRANI; SAPONARII; 30 

SARCINI; CALPINI sive ALBINI; SABINI; CYRENI; GAUSI idest BULÇANI; SECREDI; CALOSI seu 

CAISOLI; VICTORES qui DEOMARCI apelati sunt; VAUSANI; CALARICI; TORNARICI; THEDOXII sive 

 1170 Rielabora il Chronicon Altinate. Cfr. Chronicon Venetum quod vulgo dicunt Altinate...,  p. 35 (rr. 9-17). 
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ANASTAXII; MOYSOLINI; MARIGNONIS; ROSEI idest ROSII; CAPUANI qui secundum relationem 

aliquorum antiquorum JANE vocati sunt; MARCUNI; LUGNANI; SALVIANI; MUIGLUNI; QUARISAGI; 

RONCIAGI; CYLENCII GEMO apelabantur; SAUDARII; GAULI qui ANDREADI dicti sunt; CYNOPI; MADII; 

MARINI et NARISI
1171. 

 5 

Isti sunt tribuni qui de Methamauco, Patua et de aliis litoribus circavicinis exierunt et 

in Rivoalto venerunt ad habitandum. 

TRADOCI qui TRUVIANI apelati sunt; TORNARICI qui TANOLICI dicti sunt; SERUNATA qui PANTONI 

dicti sunt et omnes isti de una prole fuerunt de Patua civitate; CAVALNARICI NAVIGARARO qui NOELI 10 

apelati sunt; BARBAROMANUS VILINICUS; TORNARITI qui modo STORLADI apelati sunt; BUSIGNACI 

qui GEMANI nuncupati sunt; FUNDARENI qui FUNDATENI dicti sunt; KALABRI KALABRISINI qui de 

CANALES nominati sunt; ARBOLINI qui RONÇI apelati sunt; MAURANI qui MADRI dicti sunt; et 

LEPRESELI qui DASPINALES dicti sunt1172. 

 15 

/[f. 64r] Isti sunt cives nobiles qui de Torcelo, Buriano, Maiurbio, et aliis insulis locisque 

propinquis receserunt: et in civitate Venetiarum habitare venerunt. 

MEMMI; ÇIANI; MASTRIPETRI; ÇENI; SUPERANCII; QUIRINI vero DAURI; BAROCII et COXONI vel 

GAUSONI de Torcelo fuerunt et uno tempore in Rivoalto venerunt; GEORGII; DONDULI; ÇANI; 

NAVIGAIOSI; FUSCARENI
1173. 20 

Hec sunt duodecim nobiliores proles Venetiarum que de XII tribbu certissime esse 

noscuntur. 

PARTICIACII qui nunc BADUARII apelati sunt; CANDIANI qui SANUTI modo dicti sunt; POLANI; 25 

JUSTINIANI; MICHAELES; BAXILII; CORONARII qui nunc dicti sunt CORNARII; FALEDRI; MAUROCENI; 

CONTARENI; GRADONICI et DANDULLI. 

/[f. 64v] [bianco] 

 1171 Ibidem, p. 35 (rr. 18-29). 
 1172 Ibidem, pp. 35(r. 30) – 36 (r. 2).   
 1173 L’elenco sommario dei nobili veneziani provenienti da Torcello, Burano, Mazzorbo e altri luoghi vicini è 
stato tratto dalla fonte che fornisce tutte le informazioni sulle famiglie nobili veneziane che non compaiono nel 
Chronicon Altinate, probabilmente da quella versione oggi non più rintracciabile, forse molto simile al codice S del 
Seminario Patriarcale di Venezia. L’unico che contenga anche l’Historia ducum Veneticorum. 
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Modus Scribendi per ducem Venetiarum imperatori Constantinopolitano.1174 

Serenissimo et excelllentisimo domino Caloiani Paleologo Dei gratia moderator et imperator 

Romeorum semper Augusto, Marinus Faledro de eadem gratia Venetiarum, Dalmatie atque Chroatie 

dux, nec non dominus aliarum terrarum et insularum suo ducatui subiectarum Salutem 5 

Modus Scribendi vacante ducatu per obitum ducis tam Venetis quam quibuscumque 

aliis personis. 

 10 

Consiliarii, Rectoris Venetiarum, nobili et sapienti viro Justiniano Justiniano de suo mandato 

potestati Clugie fideli dilecto, salutem et dilectionis affectum. 

Data in ducali palatio sub bulla nostri Marini Baduario Maioris consiliarii, die octavo septembris, 

indictione septima MCCCLIIII. 15 

Hic modus observatur in creatione ducum Venetiarum. 

Primo eliguntur quinque nobiles ad corrigendam promissionem ducis, quo facto dicta correctio per 

dictos nobiles facta, in arengo populi confirmatur. Post hec, Maius Consilium convocatur, videlicet 20 

omnes nobiles qui sunt annorum triginta, vel inde superius, et tot ballote alba ponuntur in uno 

capello quot nobiles sunt in Consilio. Verum est quod de numero dictarum ballottarum sunt ballote 

triginta deaurate et quilibet qui est in Consilio vadit ad capellum unus post alium ordinate, et illi 

triginta nobiles qui habent ballotas triginta predictas deauratas remanent in palatio, et sunt 

electores. Postea dicti electores proiectis tesseris intra se, novem ex dictis triginta nobilibus 25 

permanent in Consilio; reliqui vero secedunt. Verum isti novem electores eligunt quadraginta 

nobiles, qui quadraginta ponunt ballotas viginti octo albas et duodecim deauratas. Illi vero habent 

dictas duodecim ballotas deauratas sunt electores. Hi namque duodecim electores eligunt viginti 

quinque nobiles, qui statim proiectis tesseris remanent in novem. Iterum dicti novem, eligunt 

quadragintaquinque remanent in undecim. Demum prefacti undecim nobiles eligunt 30 

 1174 I tre documenti: (1) Modus Scribendi per ducem Venetiarum imperatori Constantinopolitano; (2)Modus 
Scribendi vacante ducatu per obitum ducis tam Venetis quam quibuscumque aliis personis; (3) Hic modus observatur in 
creatione ducum Venetiarum appartengono al sola versione L. Questi sono visibili anche nella versione «estesa», ma 
con lezioni leggermente diverse. La presenza nella versione L e nella versione «estesa» (M e Ma) di questi documenti, 
indica che in origine questi dovevano trovarsi anche nella versione P, ed in seguito andati perduti.  
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quadragintaunum nobiles, de sollennioribus et melioribus Venetiarum, quod Consilium 

quadragintaunum facit electionem ducis. Et pretermittendum non est, quod quilibet dux de supra 

dictis quadragintaunum, debet ad minus habere ballotas vigintiquinque que si vult ad ducale 

dominium pervenire. 

 5 

Laus Deo optimo maximo1175 

Exemplata e scripta fuit haec cronica anno Domini currente MCCCLIIII mense octobri, tunc ducante 

illustrissimo et excelso domino domino Marino Faledro. 

Iterum deinde exemplata fuit anno sexto principatus serenisimi ducis Hieronimi Prioli ducis 10 

Venetiarum, anno videlicet Domini MDLXIII mense augusto. 

 1175 La formula di chiusura si trova solamente nel codice londinese (L f. 197v) 
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/[f. 65r]Procuratores ecclesie Sancti Marci 

Dominus*** 

Dominus Leonardus Faledro 

1164 

Dominus Dominicus Memo in 1189 

*** 

Dominus Angelus Faledro 1209 

*** 

Dominus Pangratius Justiniano 1275 

Dominus Leonardus Venerio 1275 

*** 

Dominus Marinus Baduario 1298 

Dominus Marcus Dandulo 1298 

Dominus Johanes Storlato 1291 

Dominus Thomaxinius Justiniano 1280 

in di  

Dominus Johanes Marcelo 1307 

Dominus Marcus Quirino 1308 

Dominus Vitus de Canalis 1310 

[[Dominus Antonius Superantio]]  

Dominus Johanes Cornario 1287 

Dominus Johanes Geno 1313 

Dominus Johanes Superantio 1316 

Dominus Michael Mauroceno 1306 

Dominus Marinus Baduario milex 

Dominus Marcus Bembo 1293 

^DominusAngelus Mudaçio> 1321 

Dominus Andreas Dandulo 

[[Raynerius Dandulo 1298]] 

Dominus Petrus Grimani 

Dominus Marcus Lauretano 

Dominus Bortholomeus Gradonico 

Dominus Andreas Dandulo 

Dominus Frescus Quirino  

^Dominus Niger Caucho> 

Dominus Johanes Delphyno 

Dominus Nicolaus Lion 

Dominus Nicolaus Justiniano 

Dominus*** 
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/[f. 65v]Procuratores Sancti Marci de citra canale. 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus Johanes Georgio1176 1297 

Dominus Nicolaus Quirino Boecio 

1297 

Dominus Petrus Quirino  

Dominus Gratonus Dandulo 

Dominus Justinianus Justiniano 

Dominus Niger Chaucho 

Dominus Nicolaus Faletro 

Dominus Andreaxius Mauroceno 

Dominus Benedictus de Mulino 

Dominus Andreas Mauroceno miles 

Dominus Stefanus Contareno 

Dominus Bernardus Justiniano 

Dominus Andreas Contareno 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Procuratores Sancti Marci de ultra  

Canale 

Dominus*** 

Dominus*** 

*** 

Dominus Jacobus Contareno 1270 

Dominus*** 

*** 

Dominus Antonius Superantio 1277 

Dominus Jacobus Gerogio 1277 

*** 

Dominus Feofius Mauroceno  

1307 

Dominus Marcus Mauroceno  

eius natus 

Dominus Marinus Fuscareno 

Dominus Marcus Justiniano 

Dominus Pangratius Justiniano 

Dominus Andreas Eriço  

Dominus Paulus Lauretano 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

 1176 Al bordo esterno del foglio, a fianco ai procuratori: «Johanes Georgio»; «Nicolaus Quirino Boecio»; 
«Petrus Quirino» troviamo scritto ed evidenziato da una parentesi graffa «1296» 
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/[f. 66r]Comites Arbensses 

InInfrascripti sunt  omnes Comites 

Arbi a tempore excelentisimi domini 

Ordelafi Faledro ducis Veneciarum 

sub cuius tempore Arbensses Venetis 

libere se dederunt, usque ad nova 

pacta inita  tempore  domini  Vitalis 

Michaeles secundi in 1166,  sed  

tempus supradictum, fuit in 1118 

indictione XI 

Infrascripti sunt Comites Arbenssium a tempore excelentisimi et 

excelsi domini Vitalis Michaelis secundi ducis incliti Veneciarum, 

qui Arbensses nova pacta inierunt in MCLXVI 

Dominus Nicolaus Michael filius domini Vitalis ducis primus. 

*** 

Dominus Naymerius Polani 

filius Petri Polani ducis in 

1144. 

*** 

Dominus Petrus Çiani et factus est 

dux anno Domini MCCV. 

Dominus Marcus Mastropetro 

*** 

Dominus Marcus Çiani 

Dominus Ruçerius Mauroceno 

Dominus Angelus Mauroceno 

Dominus Johannes Sinsidilo 

Dominus Marcus Baduario 

Dominus Johannes Baduario 

*** 

Dominus Marcus Michael -a 36 

Dominus Nicolaus Sanuto -a 7 

Dominus Andreas Michael - 26 

Dominus Johannes Gradonico Grece 

qui – a: 2  obiit tempore mortalitatis: 

cui subrogatur dominus Franciscus 

Michael qui antequam Arbem 

applicaret mortuus est. 

Dominus Marcus Justiniano – a 2 

Dominus Jacobus Cornario 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 
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/[f. 66v]Comites Auseri et Chersi 

Infrascripti sunt comites Auseri et 

Chersi, qui fuerunt in sua vita, 

idest perpetui, et primo inceptum 

fuit. 

Dominus Guido Polani natus  

domini Petri ducis 1144 

Dominus*** 

Dominus Leonardus Michael 

filius domini Vitalis ducis 1166 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus Ruçerius Mauroceno 

incepit  regere  comitatum in *** 

et obiit in 1208 

Dominus Rubertus Mauroceno 

filius suprascripti domini Ruçerii 

Dominus Petrus Mauroceno 

frater suprascriptorum 

Dominus Andreas Mauroceno 

frater antedictorum 

Dominus Johannes Teupulo filius 

domini Jacobi ducis 1243 

*** 

Dominus Johannes Dandulo et 

factus est dux 

Dominus Marinus Mauroceno  

Baçeda ultimus 

Infrascripti sunt comites Auseri et 

Chersi qui per Maius Consilium  

Veneciarum ad duos annos 

transmisi sunt et inceptum fuit 

anno Domini MCCCIIII ducante 

domino Petro Gradonico 

Dominus Andreas Dauro primus 

Dominus Ricardus Quirino 

Dominus Jacobus Bragadino 

Dominus Andreas Baxilio 

Dominus Phylipus Barbadico  

Dominus Andreas Bragadino 

Dominus Bortholomeus Contareno 

Dominus Raynerius Cornario 

Dominus Petrus Manuleso 

Dominus Angelus Mudaçio 

Dominus Marcus Michael 

Dominus Michael Justiniano 

Dominus Belelus Çivrano 

Dominus Andreas Marimperio 

Dominus Jacobus Trivixano 

Dominus Nicolaus Trivixano 

Dominus Marcus Michael 

Dominus Marcus Mauroceno 

Dominus Marcus Georgio 

Dominus Nicolaus Beligno 

Dominus Hermolaus Venerio 

Dominus Nicolaus Trivixano 

Dominus Marcus Contareno 

Dominus Franciscus Donato 

Dominus Petrus Barbarico  

Dominus Johannes Ceravelo 

Dominus Hermolaus Cappo 

Dominus Christoforus Michael E 

Dominus Nicolaus Cornario 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 
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/[f.67r] Potestates Clugie 

Infrascripti sunt omnes qui fuerunt potestates Clugie. Et primo fuit potestas Clugiensibus destinatus, anno 

Domini nostri MCCVIII, tunc ducante gloriosisimo duce domino Petro Çiani. 

Dominus Marinus Jocobe primus 

Dominus Pantaleo Barbo 

Dominus Jacobus Baxilio 

Dominus Benedictus Grilion 

Dominus Nicolaus Tonisto 

Dominus Angelus Simitecolo 

Dominus Raynerius Geno 

Dominus Petrus Barbo 

Dominus Stephanus Baduario 

Dominus Albertus Contareno 

Dominus Nicolaus Chauco 

Dominus Johannes Baduario 

Dominus Matheus Justiniano 

Dominus Phylipus Juliano 

Dominus Johannes de Canali 

Dominus Romeus Quirino 

Dominus Maurus Mauroceno 

Dominus Michael Mauroceno 

Dominus Johannes Baduario 

Dominus Johannes Michael   

Dominus Andreas Geno 

Dominus Petrus Fuscareno 

Dominus Johannes Permarino 

Dominus Marcus Baduario  

Dominus Phylipus Storlado 

Dominus Johannes Baduario 

Dominus Nicolaus Çane  

Dominus Gratianus Georgio 

Dominus Petrus Moçenico 

Dominus Gregorius Delphyno 

Dominus Tomaxinus Justiniano 

Dominus Johannes Polani 

Dominus Raphael Betanio  

Dominus Nicolaus Quirino 

Dominus Marcus Marimpero 

Dominus Angelus Marcelo 

Dominus Phylipus Beligno 

Dominus Johannes Dandulo 

Dominus Marcus Justiniano 

Dominus Johannes Polani 

Dominus Tomaxinus Justiniano 

Dominus Petrus Çivrano 

Dominus Andreas Geno 

Dominus Petrus Quirino 

Dominus Marinus Polani 

Dominus Phylipus Beligno 

Dominus Phylipus Gradonico 

Dominus Jacobus Teupulo 

Dominus Petrus Barbadico 

Dominus Marinus Mauroceno 

Dominus Johannes Geno 

Dominus Marinus de Molino 

Dominus Tomaxinus Justiniano 

Dominus Marinus Valaresso 

Dominus Marcus Baduario 

Dominus Albertinus Mauroceno 

Dominus Rogerius Mauroceno 

Dominus Marinus Georgio  

Dominus Marcus Geno 

Dominus Feofius Mauroceno 

Dominus Leonardus Venerio 

Dominus Marcus de Canale 

Dominus Nicolaus Justiniano 

Dominus Andreas Valareso  

Dominus Leonardus Justiniano 

Dominus Johannes Superantio 

Dominus Nicolaus Mauroceno 

Dominus Albertinus Mauroceno 

Dominus Nicolaus Mauroceno 

Dominus Nicolaus Quirino 

Dominus Marinus Georgio 

Dominus Nicolaus Quirino  

Dominus Johannes Superantio 

Dominus Leonardus Justiniano in MCCC 

Dominus Fantinus Dandulo 

Dominus Marinus Georgio 

Dominus Andreas Geno 

Dominus Johannes Geno 

Dominus Nicolaus Quirino 

Dominus Vitus de Canali 

Dominus Vitalis Michael 

Dominus Thomas Dandulo 

Dominus Andreas Quirino 

Dominus Ugolinus Justiniano 

Dominus Beletus Justiniano 

Dominus Marcus Barbo 

Dominus Andreas Marcelo 

Dominus Beletus Faletro 

Dominus Bertucius Gradonico 

Dominus Petrus Contareno 

Dominus Bertucius Gradonico 

Dominus Fantinus Dandulo 

Dominus Blaxius Geno 

Dominus Balduynus Delphyno 

Dominus Marcus Minoto  

Dominus Phylipus Belegno 

Dominus Marcus Gradonico 

Dominus Lodoycus Mauroceno 

Dominus Franciscus Dandulo 

Dominus Bertuçius Gradonico 

Dominus [[Bertuçius Gradonico]] 

Dominus Marinus Mauroceno 

Dominus Thomas Barbadico 

Dominus Johannes Venerio 

Dominus Benedictus de Molino 

Dominus Dardi Benbo 

Dominus Phylipus Belegno 

Dominus Johannes Fuscareno  

Dominus Bertuçius Grimani 

Dominus Tomas Barbadico 

Dominus Marinus Faledro 
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/[f. 67v] Potestates Clugie 

Dominus Petrus Michael 

Dominus Johannes Steno 

Dominus Nicolaus Faletro  

Dominus Johannes Gradonico 

Dominus Marinus Faletro 

Dominus Marcus Mauro 

Dominus Marinus Faletro 

Dominus Niger Chauco 

Dominus Justinianus Justiniano 

Dominus Petrus Çivrano 

Dominus Nicolaus Lion 

Dominus Marinus Faledro 

Dominus Petrus Trivixano 

Dominus Michael Faletro  

Dominus Petrus Trivixano 

Dominus Johannes Dandulo 

Dominus Justinianus Justiniano 

Dominus Phylipus Aurio  

Dominus Marinus Grimani 

Dominus Dominicus Michael 

Dominus Johannes Justiniano  

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 
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/[f. 68r] Duche Crete 

Infrascripti sunt omnes duche Crete et primitus per excelentisimum dominum Petrum Çiani ducem inclitum 

Veneciarum et cetera missus fuit ducha, curente anno Domini MCCXI. 

Dominus Jacobus Teupulo 

Dominus Paulus Quirino 

Dominus Guido Michael 

Dominus Dominicus Delphyno 

Dominus Paulus Quirino  

Dominus Marinus Superantio 

Dominus Johannes Michael 

Dominus Johannes Storlato 

Dominus Nicolaus Tonisto 

Dominus Bartholomeus Gradonico 

Dominus Angelus Gradonico 

Dominus Stephanus Justiniano 

Dominus Thomas Dandulo 

Dominus Jacobus Baroçio 

Dominus Jacobus Çane  

Dominus Marinus Faledro 

Dominus Petrus Dauro 

Dominus Tomaxinus Justiniano 

Dominus Johannes de Canali  

Dominus Angelus Mauroceno 

Dominus Albertinus Mauroceno 

Dominus Johannes Beligno 

Dominus Jacobus Delphyno 

Dominus Nicolaus Navigaioso 

Dominus Marcus Dandulo Cuçol 

Dominus Andreas Geno 

Dominus Petrus Baduario 

Dominus Johannes Beligno 

Dominus Marinus Geno 

Dominus Marinus Mauroceno 

1272 Dominus Petrus Geno in Creta obiit 

Dominus Marinus Gradonico  

Dominus Andreas Dandulo Callo 

Dominus Marinus Gradonico 

Dominus  Jacobus  Dandulo  qui fuit  

semper victoriosisimus 

Dominus Petrus Justiniano 

Dominus Andreas de Molino 

Dominus Albertinus Mauroceno 

Dominus Hermolaus Justo 

Dominus Andreas Dandulo 

Dominus Beletus Justiniano 1305 

Dominus Jacobus Teupulo 

Dominus Vitalis Michael  

Dominus Jacobus Baroçio 

Dominus Guido de Canali 

Dominus Federicus Justiniano 

Dominus Guido de Canali 

Dominus Nicolaus Sanuto 

Dominus Henricus de Molino 

Dominus Marinus Baduario 

Dominus Fantinus Dandulo 

Dominus Nicolaus Cane 

Dominus Justinianus Justiniano 

Dominus Thomas Dandulo 

Dominus Henricus Michael 

Dominus Phylipus Beligno 

Dominus Johannes Mauroceno 

Dominus Marinus Mauroceno 

Dominus Marcus Gradonico 

Dominus Blaxius Geno 

Dominus Petrus Geno  

Dominus Johannes Sanuto 

Dominus Johannes Mauroceno 

Dominus Nicolaus de Priolis 

Dominus Andreas Cornario 

Dominus Petrus Miani  

Dominus Marcus de Molino 

Dominus Marcus Cornario 

Dominus Marinus Grimani 

Dominus Petrus Gradonico 

Dominus Marinus Mauroceno 

Dominus Çufredus Mauroceno 

Dominus Phylipus Aurio et ibidem obiit 1358 

Dominus Petrus Baduario miles 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus***  
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/[f. 68v] Baiuli et capitanei Nigropontis 

Infrascripti sunt baiuli et capitanei missi ad civitatem Nigropontis et primo inceptum fuit, ducante serenisi  ̳

mo domino Petro Çiani duci ilustri Veneciarum, anno Domini MCCXVI 

Dominus Petrus Barbo 1216 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

*** 

Dominus Andreas Geno 1281 

*** 

Dominus Nicolaus Quirino 

Dominus Michael Faletro 

Dominus Johanes Dandulo  

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

*** 

Dominus Stephanus Justiniano 

Dominus Petrus Polani 

Dominus Andreas Baxilio 

Dominus Paulus Gradonico sub cuius 

tempore a principe Achaye civitas 

capta fuit et dictus Baiulus expulsus est 

1255 

Dominus Marcus Gradonico          1256 

Dominus Andreas Barocio             1258 

Dominus Laurentius Teupulo         1261 

Dominus Andreas Barbadico          1263 

Dominus Jacobus Delphyno            1264 

Dominus Gilbertus Dandulo            1266 

Dominus Thomaxinus Justiniano     1268 

Dominus Andreas Dandulo              1270 

Dominus Jacobus Dondulo              1272 

Dominus Victor Delphyno              1274 

Dominus Michael Mauroceno 

Dominus Franciscus Dandulo 

Dominus Lodoycus Mauroceno 

Dominus Gabriel Dandulo 

Dominus Marinu Faledro 

Dominus Marcus Minoto 

Dominus Phylipus Beligno 

Dominus Petrus Geno 

Dominus Belelus Çivrano 

Dominus Marcus Gradonico 

Dominus Andreas Dandulo 

Dominus Nicolaus de Priolis 

Dominus Benedictus de Molino 

Dominus Pangratius Justiniano 

Dominus Nicolaus Gradonico 

Dominus Marcus Superantio 

Dominus Johannes Dandulo 

Dominus Tomas Viadro et sub eius regimine 

Januenses ceperunt Nigropontem, et postea 

civitate combusta receserunt 1350 
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/[f. 69r] Potestates Constantinopolis                   Baiuli Venetorum in Constantinopoli            

Infrascripti sunt potestates Constantinopolis destinati 

post obitum dominus Henrici Dandulo ducis 

Veneciarum defuncti in Constantinopoli, et primo pro 

Venetis creatus est potestas ibidem, anno Domini 

MCCV, postmodum ducare cepit dominus Petrus 

Çiani 

Infrascripti sunt baiuli Venetorum destinati in 

Constantinopoli post amissionem imperii memorati 

et inceptum, tempore victoriosi domini Raynerii 

Geno incliti Veneciarum ducis in 1260. 

*** 

Dominus Marinus Gen primus 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus Jacobus Teupulo 

Dominus Marinus Michael 

*** 

Dominus Jacobus Teupulo 1224 

Dominus Marinus Storlato 

*** 

Dominus Johannes Michael 

*** 
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/[f. 70r] Castelani Coroni et Motoni 

Infrascripti sunt castelani transmisi per Comune Veneciarum ad regimem Mothoni et Coroni primo vero 

inceptum fuit sub tempore magnifici domini Petri Çiani sublimi Veneciarum ducis in MCCXI. 

Dominus Raphael Goro primus 

Dominus Laurentius Polani 

Dominus Marinus Polani 

Dominus Leli Velio 

Dominus Petrus Dauro 

Dominus Johannes Bobiço 

Dominus Tavianus Firmo 

Dominus Botifolio Fradelo 

Item venerunt IIII afictatores per 9 annos 

Dominus Benedictus Faledro 

Dominus Leonardus Fradelo 

Dominus Johannes Michael 

Dominus Vitalis Stadio 

Dominus Angelus Juliano per annos 5 

Dominus Johannes Michael suprascripto  

Dominus Petrus Mauroceno 

Dominus Phylipus Baduario 

Dominus Laurentius Polani 

Dominus Johannes Dauro 

Dominus Matheus Justiniano 

Dominus Marinus de Canali 

Dominus Tomas Dandulo 

Dominus Leonardus Fuscolo 

Dominus Andreas Faletro 

Dominus Marcus Contareno  

Dominus Angelus Flabanico -obiit  

Dominus Johannes de Canali 

Dominus Johannes Dauro 

Dominus Phylipus Juliano 

Dominus Johannes Secugulo 

Dominus Leonardus Gradonico 

Dominus Jacobus Trivixano 

Dominus Petrus Dandulo  

Dominus Marinus Mauroceno 

Dominus Bartholomeus Baroçio 

Dominus Johannes Juliano 

Dominus Petrus Viadro 

Dominus Gracianus Georgi 

Dominus Jacobus Baxilio 

Dominus Jacobus Contareno 

Dominus Marcus Faletro 

Dominus Petrus Storlato 

Dominus Angelus Mauroceno 

Dominus Petrus Georgio primo cum II 

consiliariis videlicet Pangratio Barbo et 

Johanne Campulo 

Dominus Pangrati Justiniano modo 

predicto cum II consiliarii scilicet 

Leonardo Dandulo et Pangratio Dauro 

Dominus Phylipus Dandulo 

Dominus Johannes Baduario 

Dominus Andreas Barbadico 

Dominus Andreas Geno 

Dominus Petrus Sesenulo  

Dominus Marcus Aurio 

Dominus Nicolaus Navigioso 

Dominus Marinus Valaresso 

Dominus Marinus Contareno 

Dominus Petrus Sesenulo 

Dominus Petrus Faledro 

Dominus Leonardus Mauroceno 

Dominus Jacobus de Canali 

Dominus Henricus Michael 

Dominus Jacobus Faledro 

Dominus Marinus Dauro 

Dominus Nicolaus Fuscareno -obiit 

Dominus Martinus Casulo 

Dominus Nicolaus Navigioso 

Dominus Nicolaus Miani 

Dominus Petrus Dandulo 

Dominus Marinus Justiniano 

Dominus Marinus Storlato 

Dominus Marcus Geno 

Dominus Leonardus Michael 

Dominus Marcus Benbo venit loco 

domini Marini Storlato, quia Veneciarum 

accesit. 

Dominus Andreas Dandulo 

Dominus Johannes Geno 

Dominus Petrus Piçamano 

Dominus Marcus Geno 

Dominus Bortholomeus Georgio 

Dominus Tomas Quirino  

Dominus Johannes Barbo 

Dominus Nicolaus Faledro 

Dominus Andreas Geno 

Dominus Marcus Fuscareno 

Dominus Marcus Donato 

Dominus Johannes Georgio 

Dominus Angelus Marcelo 

Dominus Johannes Geno 

Dominus Petrus Gradonico 

Dominus Marcus Dandulo 

Dominus Jacobus Teupulo 

Dominus Nicolaus Quirino 

Dominus Marcus Superantio 

Dominus Leonardus Justiniano 

Dominus Michael Teupulo 

Dominus Marcus Faletro 

Dominus Marinus Mauroceno 

Dominus Marinus Baduario miles 

Dominus Johannes Geno 

Dominus Delphynus Delphyno 

Dominus Marcus Baxilio 

Dominus Marcus Baxilio 

Dominus Nicolaus Faletro 

Dominus Gratonus Dandulo 

Dominus Guido de Canali 

Dominus Phylipus Cornario 

Dominus Marcus Bocassio 

Dominus Guido de Canali 

Dominus Nicolaus Minio 

Dominus Nicolaus Marimperio 

Dominus Bortholomeus Georgio 

Dominus Bortholomeus Barbadico 

Dominus Marinus Baxilio 

Dominus Baiamons Teupulo 

Dominus Nicolaus Barbadico 

Dominus Gracianus Georgio 
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/[f. 70v] Castelani Coroni et Motoni 

Dominus Marinus Faledro 1271 

Dominus Marcus Geno 1271 

Dominus Leonardus Michael 1271 

Dominus Marcus Benbo 

Dominus Andreas Dandulo 

Dominus  Johannes Geno 

Dominus Petrus Piçamano 

Dominus Johannes Barbo 1277 

Dominus Nicoalus Faletro 1277 

Dominus Petrus Piçamano 1279 

Dominus Marcus Geno 1279 

Dominus Bartolomeus Georgio 1279 

Dominus  Marcus Fuscareno 1281 

Dominus Marcus Donato 1281 

Dominus Johannes Georgio 1281 

Dominus Angelus Marcelo 1283 

Dominus Johannes Geno 1283 

Dominus Petrus Gradonico 1283 

Dominus Marcus Dandulo 1284 

Dominus Jacobus Teupulo 1284 

Dominus Nicolaus Quirino 1284 

Dominus Marcus Superantio 1285 

Dominus Michael Teupulo 1285 

Dominus Leonardus Justiniano 1285 

Dominus Tomas Quirino 1286 

Dominus Marcus Geno 1286 

Dominus Nicolaus Miino 1287 

Dominus Nicolaus Marimperio 1287 

Dominus Johannes Barbadico 1287 

Dominus Delphynus Delphyno 1288 

Dominus Marinus Faledro 1288 

Dominus Johannes Geno 1288 

Dominus Johannes Barbo 1291 

Dominus  Nicolaus Faledro 1291 

Dominus Tomas Quirino 1291 

Dominus  Marcus Baxilio 1292 

Dominus Gratonus Dandulo 1292 

Dominus  Phylipus Cornario 1293 

Dominus Nicolaus Quirino 1293 

Dominus  Guido de Canali 1293 

Dominus  Nicolaus Faletro 1294 

Dominus  Bartholomeus Georgio 1296 

Dominus  Marcus Bocaffio 

Dominus  Nicolaus Minio 1297 

Dominus  Johannes Barbadico 1297 

Dominus  Nicolaus Marimperio 1297 

Dominus  Phylipus Barbadico 1298 

Dominus  Nicolaus Barbadico 1299 

Dominus  Gracianus Georgio 1299 

Dominus  Marinus Baxilio 1299 

Dominus  Jacobus Barbadico 1301 

Dominus  Gracianus Georgio 1301 

Dominus  Petrus Contareno 1301 

Dominus  Michael Teupulo 1302 

Dominus  Leonardus Justiniano obiit 1302 

Dominus  Beletus Faledro 1303 

Dominus  Petrus Contareno 1303 

Dominus  Petrus Geno 1305 

Dominus  Nicolaus Quirino Turino 1305 

Dominus  Jacobus Polani 1305 

Dominus  Marinus Gradonico 1306 

Dominus  Nicolaus  Quirino 1307 

Dominus  Marcus Marimperio 1307 

Dominus  Jacobus Geno 1309 

Dominus  Karolus Quirino 1309 

Dominus  Marinus Gradonico 1309 

Dominus  Pangratius Justiniano 1311 

Dominus  Henricus Fero 1311 

Dominus  Bertuçius Justiniano 1313 

Dominus  Franciscus Dandulo 1313 

Dominus  Marinus Gradonico 1314 

Dominus  Ugolinus Justiniano 1315 

Dominus  Tomas Dandulo 

Dominus  Marinus Baduario 

Dominus  Nicolaus Fuscareno zera 

Dominus  Fantinus Dandulo 

Dominus  Stephanus Gradonico 

Dominus  Phylipus Beligno 

Dominus  Johannes Cornario 

Dominus  Blaxius Geno 

Dominus  Bertuçius Gradonico 

Dominus  Blaxius Geno 1325 

Dominus  Marcus Lando 

Dominus  Lodycus Quirino 

Dominus  Petrus Lauretano 

Dominus  Dardi Benbo 

Dominus  Marcus Minoto 

Dominus  Johannes Quirino Boecie 

Dominus  Johannes Mauroceno 

Dominus  Benedictus de Molino 

Dominus  Andreas Cornario 

Dominus  Marcus Ruçini 

Dominus  Nicolaus Pixani 

Dominus  Marcus Justiniano 

Dominus  Johannes Contareno 

Dominus  Marcus Mauroceno 

Dominus  Petrus Bragadino 

Dominus  Johannes Gradonico 

Dominus  Johannes Steno 

Dominus  Petrus Gradonico 

Dominus  Paulus Lauretano 

Dominus  Andreas Mauroceno 

Dominus  Johannes Quirino 1350 

Dominus  Raynerius de Musto 

Dominus  Andreas Mauroceno predictus 

Dominus  Paulus Lauretano 

Dominus  Andreas Fuscolo 

Dominus  Marcus Quirino Boecio 

Dominus Marinus  Gradonico 1357 

Dominus Nicolaus Geno 1357 

Dominus 

Dominus 

Dominus 

Dominus 

Dominus 

Dominus 

Dominus 

Dominus 

Dominus 

Dominus 

Dominus 

Dominus 

Dominus 
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/[f. 70v] Comites Raguxii 

Infrascripti sunt comites missi per ducale dominium in Raguxio. Et primo destinatus fuit comes 

Raguxiensibus, anno Domini MCCXXXII, tunc ducante domino Jacobo Teupulo duce illustro Veneciarum 

Dominus Laurentius Quirino primus 

Dominus Johannes Dandulo 

Dominus Johannes Teupulo 

Dominus Nicolaus Tonisto 

Dominus Stephanus Justiniano 

Dominus Johannes Michael 

Dominus Marinus Baduario 

Dominus Johannes Quirino 

Dominus Jacobus Delphyno 

X -Dominus Johannes Justiniano 

Dominus Marsilius Georgio 

Dominus Andreas Dauro 

Dominus Jacobus Contareno 

Dominus Egidius Quirino 

Dominus Phylipus Contareno 

Dominus Albertinus Mauroceno 

Dominus Johannes Quirino 

Dominus Johannes Storlado 

Dominus Jacobus Dondulo 

XX- Dominus Marcus Justiniano 

Dominus Nicolaus Quirino 

Dominus Petrus Teupulo 

Dominus Marcus Justiniano 

Dominus Marcus Geno 

Dominus Nicolaus Mauroceno 

Dominus Johannes Georgio 

Dominus Michael Mauroceno 

Dominus Nicolaus Quirino 

Dominus Marinus Georgio 

XXX- Dominus Andreas Dandulo 

Dominus Marinus Baduario 

Dominus Nicolaus Justiniano 

Dominus Marinus Mauroceno 

Dominus Marinus Baduario 

Dominus Andreas Dauro 

Dominus Marcus Dandulo 

Dominus Marinus Baduario 

Dominus Beletus Faletro 

Dominus Andreas Dauro 

XL - Dominus Bertuçius Gradonico 

Dominus Petrus Michael 

Dominus Bertuçius Gradonico 

Dominus Petrus Geno 

Dominus Paulus Mauroceno 

Dominus Ugolinus Justiniano 

Dominus Bertuçius Gradonico 

Dominus Lodoycus Mauroceno 

Dominus Ugolinus Justiniano 

Dominus Paulus Trivixano 

L - Dominus Blaxius Geno 

Dominus Balduynus Delphyno 

Dominus Lodoycus Mauroceno 

Dominus Marcus Justiniano 

Dominus Nicolaus Faletro 

Dominus Jacobus Gradonico 

Dominus Phylipus Beligno 

Dominus Johannes Fuscareno 

Dominus Marcus Mauroceno 

Dominus Leonardus Moçenico 

LX- Dominus Phylipus Aurio 

Dominus Petrus Justiniano 

Dominus Marcus Superantio 

Dominus Nicolaus Vulpe 

Dominus Nicolaus Barbadico 

Dominus Marcus Superantio 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 
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/[f. 71r] Comites Jadre 

Cum propter sepisimas 

Jadratinorum   rebeliones quaterni 

comitum qui fuerunt a primordio 

usque ad presens male  

reperiantur quantum dispersi sunt  

ideo omnes comites qui 

reperiuntur fuise in Jadra a 

principio usque ad quintam 

rebelationem inferius sunt anotati. 

Dominus Marinus Memo in 998 

Dominus Ursius Justiniano in 1049 

Dominus Marcus Contareno in 1050  

Dominus*** 

Dominus  Ursius Justiniano  1108 

Dominus  Marcus Michael 1116 

Dominus  Johannes Mauroceno 1111 

Dominus Dominicus Mauroceno filius 

domini Dominici ducis in 1152 et tunc 

rebelavit Jadra eius tempore 

Dominus Dominicus Mauroceno predictus 

iterato capta civitas in 1171 

Dominus Henicus Michael  

Dominus Federicus Justiniano 1180 

Dominus Antonius Baxilio 1186 

*** 

Dominus Marinus Dandulo 1234 

*** 

Dominus Johannes Michael et eius 

tempore Jadre V rebelavit 1242. 

Infrascripti   sunt  comites Jadre  

missi post quintam rebelionem 

capta civitas, anno Domini nostri 

MCCXLIII, tunc ducante domino 

Jacobo Teupulo duce 

Veneciarum. 

Dominus Dominicus Mauroceno primus 

Dominus Angelus Mauroceno 1245 et 

tunc Jadratinis profugi redierunt ad 

fidelitate[[m]] et gratiam duci.s 

Dominus Stephanus Justiniano primus 

comes efficitur reversis Jadratinis. 

Dominus*** 

Dominus Balduynus Quirino 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus Jacobus Quirino Evanido 

Dominus Marcus Michael 

Dominus Henricus Justiniano 

Dominus Petrus Polani 

Dominus Marcus Justiniano 

Dominus Tomaxinus Justiniano 

Dominus Phylipus Mauroceno 

Dominus Gabriel Michael 

Dominus Johannes Polani 

Dominus Albertinus Mauroceno 

Dominus Stephanus Justiniano 

Dominus Jacobus Teupulo 

Dominus Matheus Manuleso 

Dominus Leonardus Quirino 

Dominus Johannes Superantio 

Dominus Ruçerius Mauroceno 

Dominus Johannes Contareno 

Dominus Petrus Fuscareno 

Dominus Michael Mauroceno 

Dominus Matheus Manuleso 

Dominus Michael Mauroceno et eius 

tempore Jadra VI rebelavit 1310 

Comites Jadre creati vel electi per 

Jadratinos, et primo sub tempore 

domini Johanis Superantio incliti 

ducis Veneciarum, anno Domini 

MCCCXIII. 

Dominus Vitalis Michael primus comes 

Dominus Gabriel Dandulo 

Dominus Balduynus Dephyno annos 4 

Dominus Feofius Mauroceno 

Dominus Nicolaus Justiniano 

Dominus Gabriel Michael  

<Dominus Marcus Michael 1324> 

Dominus Andreas Baxilio 

Dominus Ugolinus Justiniano 

Dominus Marinus Superantio 

Dominus Johannes Marinus Georgio 

Dominus Nicolaus Faletro 

Dominus Blaxius Geno 

Dominus Donatus Contareno 

Dominus Justinianus Justiniano 

Dominus Johannes Sanuto 

Dominus Marcus Cornario et ipsius 

tempore Jadra VII rebelavit in 1345 

Infrascripti sunt comites et 
capitaneus Jadre capta civitate, 
anno Domini  MCCCXLVI, tunc 
ducante sapientisimo principo 
domino Andrea Dandulo illustri 
duce Veneciarum. 
1 Dominus Marcus Justiniano primus 

comes et capitaneus 

2 Dominus Thomas Viadro 

3 Dominus Michael Faletro 

4 Dominus Petrus Çane 

6 Dominus Nicolaus Quirino 

8 Dominus Petrus Baduario miles 

9 Dominus Justinianus Justiniano 

7 Dominus Johanes Fuscari 

Dominus Michael Faletro <bis et eius 

tempore ab Ungaris Jadra capta fuit 

1357>. 

/[f. 71v]Potestates Parencii 

Infrascripti fuerunt potestate Parencii, et primo dicte civitati fuit misus potestas, anno Domini 

MCCLXVII, tunc domino Raynerio Geno duce serenisimo Venetorum. 

Dominus Johannes Campulo primus 

potestas  

Dominus*** Viglioni   

Dominus Marcus Michael filius comitis 

Jadre 

Dominus Johannes Teupulo 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus Jacobus Geno 

Dominus Leonardus Justiniano 

Dominus Johannes Superantio 

Dominus Andreas Michal 

Dominus Rugerius Permarino 

Dominus Leonardus Justiniano IJ 

Dominus Nicolaus de Laxevele 

Dominus Marinus Marioni 

Dominus Henricus Delphyno 

Dominus Jacobus Teupulo 

Dominus Tomas Barbadico 

Dominus Johannes Superantio IJ 

Dominus Johannes Barocio 

Dominus Marinus Mauroceno 

Dominus Johannes Cornario 

Dominus Henricus de Mulino 

Dominus Robertus Teupulo  

Dominus Johannes Valareso  

Dominus *** de Canali 

Dominus Marinus Baxilio 

Dominus Marinus Aurio 

Dominus Marcus Antonius Boldu 

Dominus Henricus de Mulino IJ 

Dominus Petrus Manulesso 

Dominus Paponus Delphyno 

Dominus Petrus Vitale 

Dominus Jacous Dandulo 

Dominus Catarinus Dalmario 

Dominus Marinus Mauroceno IJ 

Dominus Marinus Bembo 

Dominus Marinus Fuscareno 

Dominus Marcus Justiniano 

Dominus Johannes Barbadico 

Dominus Marcus Cuppo 

Dominus Marinus Bembo IJ 

Dominus Petrus Barbadico 

Dominus Dardi Contareno 

Dominus Johannes Contareno 

Dominus Jacobus Maurocceno 

Dominus Thomas Viadro 

Dominus Andreas Contareno 

Dominus Michael Justiniano 

Dominus Phylippus Barbadico 

Dominus Andreas Contareno II 

Dominus Johannes Contareno II  

Dominus Petrus Memo 

Dominus Marcus Delphyno 

Dominus Paulus Donato 

Dominus Johanes Venerio 

Dominus Petrus Mauro 

Dominus Adam Barbaro 

Dominus Franciscus Donato 

Dominus Nicolaus Trivixano 

Dominus Bertuçius Venerio 

Dominus Paulus Permarino 

Dominus Franciscus Bono 

Dominus Franciscus Polani 

Dominus Johannes Geno et ibi vitam 

finivit et sepultus est. 

Dominus Phylipus Baduario 

Dominus Michael Georgio et ibi 

persolvit debitum naturale 

Dominus Paulus Permarino  II 

Dominus Hermolaus Lambardo 

Dominus Marcus Dandulo 

Dominus Franciscus Venerio 

Dominus Nicolaus Polani 

Dominus Petrus Polani 

Dominus Marcus de Mulino et 

eius tempore, videlicet 1354 die 

25 augusti, Januensses civitatem 

ceperunt et totam igne 

cremarunt. 

Dominus Veruçius Baffo in 

1356 mense Marcii per II annos 

in potestatem trasmissus est 

Dominus Johannes Teupulo 

1358 

/[f. 72r]Potestates et capitaneus Justinopolis 

Infrascripti sunt potestates et capitaneus Justinopoli[[s]]nopolitanibus  

destinati et primo inceptum fuit tempore domini Jacobi Contareno 

ducis Veneciarum, anno Domini MCCLXXVIII. 

Recuperata fuit Justinopolis, 

ducante domino Andrea       

Dandulo duce Veneciarum, 

anno Domini MCCCXLVIII, 

et tunc misit potestatem 

ibidem et capitaneum 

Dominus Rogerius Mauroceno 

Dominus Thomas Quirino 

Dominus Contarenus Contareno 

Dominus Johannes Dandulo 

Dominus Thomas Quirino                      

Dominus Henricus Dauro 

Dominus Marcus Benbo 

Dominus Pangratius Marimperio 

Dominus Rogerius Mauroceno 

X- Dominus Marinus Mauroceno 

Dominus Petrus Gradonico 

Dominus Petrus Justiniano 

Dominus Petrus Gradonico 

Dominus Marcus Benbo 

Dominus Nicolaus Quirino 

Dominus Marcus Quirino 

Dominus Albertinus Mauroceno              

Dominus Marinus Baduario 

Dominus Rogerius Mauroceno 

XX- Dominus Andreas Dandulo 

Dominus Andreas Quirino 

Dominus Jacobus Teupulo 

Dominus Johannes Geno 

Dominus Nicolaus Quirino 

Dominus Feofius Mauroceno               

Dominus Petrus Quirino 

Dominus Andreas Quirino  

Dominus Karolus Quirino 

Dominus Petrus Michael 

XXX-Dominus Marinus Baduario 

Dominus Lodoycus Quirino 

Dominus Bolduynus Delphyno 

Dominus Marinus Baduario 

Dominus Beletus Faledro 

Dominus Paulus Mauroceno                  

Dominus  Balduynus Delphyno 

Dominus Marcus Mauroceno procurator 

Dominus Nicolaus Faletro 

Dominus Marcus Mauroceno Çanacola 

XL - Dominus Petrus Contareno 

Dominus Johannes de Molino 

Dominus Franciscus Dandulo 

Dominus Marinus Baduario 

Dominus Marcus Gradonico 

Dominus Fantinus Dandulo               

Dominus Franciscus Dandulo 

Dominus Marcus Gradonico 

Dominus Lodoycus Mauroceno 

Dominus Franciscus Dandulo 

Dominus Bertuçius Gradonico 

Dominus Phylipus Barbadico 

L - Dominus Bertuçius Gradonico 

Dominus Marcus Justiniano 

Dominus Bertuçius Gradonico 

Dominus Petrus de Canali 

Dominus Johannes Mauroceno Baçeda 

Dominus Bertuçius Gradonico 

Dominus Leonardus Moçenico 

Dominus Nicolaus Faletro 

LX- Dominus Johannes Gradonico grece 

Dominus Leonardus Moçenico 

Dominus Frescus Quirino 

Dominus Paulus Trivixano 

Dominus Johannes Mauroceno Baçeda 

Dominus Andreas Eriço 

Dominus Petrus de Canali 

Dominus Franciscus Lauretano 

Dominus Johannes Mauroceno Baçeda 

Dominus Andreas Cornario 

LXX- Dominus Marcus Justiniano, et eius 

tempore Justinopolis rebelavit 1348 

Dominus Marcus Mauroceno 

Dominus Marinus Mauroceno 

Dominus Nicolaus Lauretano 

Dominus Johannes Gradonico 

Dominus Phylipus Aurio 

Dominus Petrus Memo 

Dominus Marcus Superantio miles 

Dominus Matheus Aymo 

Dominus Marinus Grimani 

LXXX- Dominus Marcus Superantio 

miles bis 

/[f. 72v]Potestates Sancti Laurenti     Capitaneis Payssenatici Ystrie             Comites Sibenici 

*** 

Capitanei  Paysenatici 

Ystrie.  

Infrascripti sunt capitanei Paysenatici 

Ystrie et primo hoc Paysenaticum 

inceptum fuit ducante domino Petro 

Gradonico. 

Dominus Johannes Quirino 

Dominus Marinus Baduario Miles 

Dominus Henricus de Mulino 

Dominus Fantinus Dandulo qui 

suprascripti quasi toto eius tempore 

steterunt in Parentio. 

Dominus Angelus Mauroceno 

Dominus Ugolinus Justiniano 

Dominus Fantinus Dandulo II  

Dominus Angelus Bembo 

Dominus Henricus de Mulino II  

Dominus Marcus Beligno 

Dominus Marinus Gradonico 

Dominus Marcus Mauroceno el 

Çanachola 

Dominus Franciscus Dandulo qui fuit 

dux Veneciarum. 

Dominus Marinus Faledro maior 

Dominus Tomas Barbadico 

Dominus Marcus Lauretano 

Dominus*** 

Dominus Johannes Contareno 

Dominus Marinus Superantio 

Dominus Gilbertinus Justiniano 

Dominus Petrus de Canali 

Dominus Blaxius Geno et ibi obiit 

Dominus Johannes de Mulino 

Dominus Marinus Superantio II 

Dominus Bertuçius Grimani 

Dominus Johanes Mauroceno dictus 

Dominus Çanachola 

Dominus Petrus Geno 

Dominus Bernardus Justiniano 

Dominus Nicolaus Barbo et ibi obiit 

Dominus Marcus Cornario 

Dominus Petrus de Canali II 

Dominus Johanes Mauroceno Baçeda 

Dominus Nicolaus Lauretano 

Dominus Marcus Superantio 

Dominus Çufredus Mauroceno 

Dominus Franciscus Caravelo 

Dominus Johannes Gradonico 

Dominus Johannes Contareno 

Dominus Petrus Baduario 

Dominus Johannes Quirino 

Dominus Petrus Mauroceno 

Dominus Fantinus Dandulo 

Dominus Benedictus Aymo 

Dominus*** 

Dominus*** 

Infrascripti sunt comites 

Sibençanibus destinati, qui se   

subjugarunt  ducali celsitudini, 

in     MCCCXXII, tunc ducante 

domino Johannes Superantio   

Dominus Dardi Benbo primus comes 

Dominus Alexander Mauroceno 

Dominus Johennes Marinus Georgio 

Dominus Lodoycus Mauroceno 

Dominus Blaxius Geno 

Dominus Pantaleo Justiniano 

Dominus Marcus Cornario 

Dominus Blaxius Geno 

Dominus Marinus Mauroceno 

X- Dominus Marcus Mauroceno 

Dominus Marcus Fuscareno 

Dominus Marcus Cornario 

Dominus Johannes Mauroceno Baçeda 

Dominus Nicolaus Gradonico 

Dominus Marcus Dandulo 

Dominus Hermolaus Gradonico 

Dominus Çufredus Mauroceno 

Dominus Lodoycus Vitale 

Dominus Marcus Justiniano 

XX- Dominus Andreas Justiniano et 

eius tempore Sibençani rebelaverunt 

ìin 1357  

      /[f. 73r]Comites Tragurii                     Comites Spaleti                                Comites None 

Infrascripti sunt comites Tragurii  

qui Traguriensses dederunt se   

Comuni Veneciarum anno 

Domini MCCCXXII tunc ducante    

domino  Johanne Superantio duce 

ilustrisimo Veneciarum 

Dominus Marinus Mauroceno primus 

Dominus Dardi Benbo 

Dominus Nicolaus Venerio 

Dominus Johannes Gradonico Grece 

Dominus Johannes Gradonico Nasonus 

Dominus Alexander Mauroceno 

Dominus Johannes Gradonico Grece 

Dominus Michael Justiniano 

Dominus Johannes Mauroceno Baçeda 

X-Dominus Phylipus de Molino 

Dominus Marcus Celsi                                

Dominus Nicolaus Barbadico 

Dominus Petrus Memo 

Dominus Marcus Ruçini 

Dominus Marcus Celssi 

Dominus Marcus Ruçini 

Dominus Petrus Gradonico 

Dominus Marcus Benbo et eius tempore 

Tragurini ducali dominio rebelarunt in 

1357 

XX- Dominus***                  

Infrascripti sunt comites  

Spaletinis Destinati qui dominio 

Venetorum se submiserunt  

tempore  domini Johannis   

Superantio ducis incliti 

Venetiarum anno Domini 

MCCCXXVII. 

Dominus Donatus Contareno primus 

Dominus Nicolaus de Molino 

Dominus Jacobus Gradonico 

Dominus Pantaleo Justiniano 

Dominus Johannes Fuscareno 

Dominus Leonardus Moçenico 

Dominus Andreas Cornario 

Dominus Johannes Dandulo 

Dominus Stephanus Contareno 

X-  Dominus Johannes Contareno 

Dominus Johannes Gradonico 

Dominus Petrus Memo 

Dominus Matheus Aymo 

Dominus Marcus Benbo 

Dominus Paulus Beligno 

Dominus Johannes Quirino et eius 

tempore dicta civitas Venetis rebelavit 

1357 

Dominus*** 

XX- Dominus*** 

Infrascripti sunt comites 

Nonensibus destinati, qui 

venierunt ad fidelitatem 

excelentisimi domini         

Johannis Superantio tunc ducis   

Veneciarum, anno Domini 

MCCCXXVIII 

Dominus Marcus Fuscareno primus 

Dominus Bertuçius Polani 

Dominus Andreas Cornario 

Dominus Lodoycus Vitale 

Dominus Andreas Marimperio 

Dominus Paulus Lauredano 

Dominus Bertuçius Polani 

Dominus Marinus Venerio 

Dominus Paulus Lauredano 

X- Dominus Marcus Memo 

Dominus Hermolaus Gradonico 

Dominus Matheus Aymo 

Dominus Johannes Justiniano 

Dominus Marcus Calbo 

Dominus Hermolaus Darmario 

Dominus Marcus Superantio 

Dominus Nicolaus Lauretano et ibi obiit 

Dominus Petrus Contareno 

Dominus Johannes Justiniano - II et eius 

tempore propter famem Hungaris se 

dederunt in 1357. 

. 

/[f. 73v] Potestates et Capitaneus Tarvixii       Potestates Coneglani       Potestates Seravalis 

Infrascripti sunt rectores marchie Tarvixine, et in primo colomelo anotati sunt omnes potestates et 

capitaneis Tarvixii ; in secundo potestates Coneglani ; in tertio vero potestates Seravalis, qui loca 

subjugata fuerunt Comuni Veneciarum, anno Domini MCCCXXXVII, ducante excelentisimo domino 

Francisco Dandulo. 

Dominus Marinus Faledro primus 

Dominus Petrus de Canali 

Dominus Johannes Gradonico Grece 

Dominus Nicolaus de Priolis  

Dominus Petrus de Canali 

Dominus Phylipus Aurio 

Dominus Andreas Cornario 

Dominus Marinus Faledro 

Dominus Simon Dandulo 

X-Dominus Johannes Mauroceno 

Baçeda 

Dominus Marcus Ruçini 

Dominus Johannes Dandulo 

Dominus Simon Dandulo 

Dominus Marcus Justiniano 

Dominus Johannes Fuscari 

Dominus Laurentius Celsi 

Dominus Petrus Trivixano 

Dominus Fantinus Mauroceno potestas 

Dominus Marcus Justiniano capitaneus 

XX-Dominus Petrus Justiniano miles 

capitaneus 

Dominus Matheus Aymo potestas 

Dominus Petrus Geno 

Dominus Bertuçius Grimani 

Dominus Johannes Gradonico Grece fuit 

primus  missus  obtenta Tarvixina in 

rectorem et capitaneum 

Dominus Marinus Grimani primus 

Dominus Nicolaus Barbo 

Dominus Franciscus Lauretano 

Dominus Sclavus Marcelo 

Dominus Johannes Michael Scaço 

Dominus Johannes Mauroceno Çanacola 

Dominus Marcus Mauroceno 

Dominus Marcus Justiniano 

Dominus Johannes Dandulo Boaça 

Dominus Johannes Contareno 

Dominus Tomas Gradonico 

Dominus Marcus Quirino Boecio 

Dominus Blanchus Fuscareno 

Dominus Marinus Grimani 

Dominus Simon Dandulo 

Dominus Marcus de Priolis 

Dominus Pangratius Georgio 

Dominus Çacharias Contareno et eius 

tempore cives Coneglani se regi 

Hungarico tradiderunt: et 1358 iverunt 

infrascripti. 

Dominus Andreas Çane 

Dominus*** 

. 

Dominus Petrus Geno primus 

capitaneus 

Dominus Petrus de Canali primus 

potestas 

Dominus Nicolaus Faletro 

Dominus Bertuçius Michael 

Dominus Marinus Faledro 

Dominus Nicolaus de Priolis 

Dominus Simon Dandulo 

Dominus Andreas Cornario 

Dominus Fantinus Maurceno 

Dominus Marcus Faletro 

Dominus Johannes Mauroceno 

Çanacola 

Dominus Johannes Gradonico Grece 

Dominus Marinus Faledro 

Dominus Petrus Baduario 

Dominus Hermolaus Gradonico 

Dominus Franciscus Lauretano 

Dominus Marcus Quirino Boecio 

Dominus Petrus Superantio 

Dominus Marinus Grimani 

Dominus Nicolaus Nani 

Dominus Nicolaus Michael Scaço   et 

eius tempore cives dicti loci rebelles 

effecti sunt. 

Dominus Johannes Gradonico 

/[f. 74r]Potestates Asyli                        Potestates Castrifranchi                         Potestates Mestre

Infrascripti sunt rectores Tarvixane, et in primo colomelo anotati sunt potestates Asyli, in secundo 

potestates Castrifranchi, in IIIo vero potestates Mestre. Que loca acquisita fuerunt sub tempore 

magnifici domini Francisci Dandulo ducis incliti Venetorum, anno Domini MCCCXXXVII.  

I 

Dominus Hermolaus Valaresso primus 

capitaneus 

Dominus Nicolaus Sanuto primus potestas 

Dominus Marinus Pasqualigo 

Dominus Marinus Trivixano 

Dominus Paulus Beligno 

Dominus Marinus Superantio 

Dominus Çufredus Mauroceno 

Dominus Nicolaus Vulpe 

Dominus Lodoycus Vitale 

Dominus Marcus Mauroceno 

Dominus Nicolaus Justiniano 

Dominus Blanchus Fuscareno 

Dominus Stephanus Beligno 

Dominus Nicolaus Contareno 

Dominus Marcus Marimperio 

Dominus Petrus Justiniano 

Dominus Petrus Michael 

Dominus Johannes   Fuscari  sub  cuius 

tempore rex Hungarie habuit dominio 

dicti castri 

Dominus*** 

Dominus Dardi Polani 

Dominus*** 

II 

Dominus Jacobus Trivixano primus 

Dominus Lodoycus Vitale 

Dominus  Marcus De Musto 

Dominus  Marinus Venerio 

Dominus  Marcus Faletro 

Dominus  Hermolaus Georgio 

Dominus  Johannes Nicolaus Michael 

Dominus  Donatus Arimondo 

Dominus  Johannes Caroxo 

Dominus  Fantinus Mauroceno 

Dominus  Franciscus Benbo 

Dominus  Marcus Contareno 

Dominus  Benedictus Aymo  

Dominus  Andreas Lauretano 

Dominus  Benedictus Aymo 

Dominus  Fantinus Mauroceno 

Dominus  Nicolaus Contareno 

Dominus  Johannes Contareno 

Dominus  Petrus Memo 

Dominus  Nicolaus Trivixano obiit  

Dominus  Andreas Contareno 

Dominus  Johannes Bondemerio 

Dominus*** 

. 

III 

Dominus Raynerius de Musto primus 

Dominus Donatus Grioni 

Dominus Johannes Dandulo Boaça 

Dominus Nicolaus Quirino 

Dominus Andreas Manulesso 

Dominus Marcus Calbo 

Dominus Johannes Dandulo Reguçolo 

Dominus Andreas Justiniano 

Dominus Nicolaus Beligno 

Dominus Marcus Quirino Boecio 

Dominus Albanus Mauroceno 

Dominus Leonardus Contareno 

Dominus Nicolaus Contareno 

Dominus Prosdocimus Faletro 

Dominus Matheus Contareno 

Dominus Marinus de  Molino 

Dominus Petrus Georgio 

Dominus Lucas Justo 

Dominus Bertuçius Bocassio 

Dominus Jacobus Delphyno 

Dominus Nicolaus Capelo obiit 

Dominus Landus Lambardo 

Dominus Marcus Caroxo 

/[f. 74v]Potetates Opitergi                               Comites Pole                               Potestates Montone 

Infrascripti sunt potestates 

Opitergii acquisite tempore 

domini Francisci Dandulo excelsi 

ducis Veneciarum, anno Domini 

nostri MCCCXXXVII 

Dominus Dardi Mauroceno primus 

Dominus Marcus Quirino Boecio 

Dominus  Angelus Sanuto 

Dominus  Rainerius de Musto 

Dominus  Petrus Arimondo 

Dominus  Matheus Georgio 

Dominus  Andreas Polani 

Dominus Adam Barbaro 

Dominus  Paulus Çane 

Dominus Franciscus Polani 

Dominus  Nicolaus Nani                  

Dominus  Hermolaus Venerio 

Dominus  Marcus Dandulo 

Dominus  Petrus Marcelo 

Dominus  Nicolaus Nani 

Dominus  Albanus Mauroceno 

Dominus  Andreas Çane 

Dominus  Gilbertus Dandulo 

Dominus  Laurentius Maripero 

Dominus  Marcus Dandulo 

Dominus  Raynerius Mauroceno         

Infrascripti  sunt  comites   

Polenssium qui libere se dederunt 

excelentisimo domino Francisco 

Dandulo inclito Veneciarum 

duci, anno Domini MCCCXXXII 

Dominus Bertuçius Michael primus 

Dominus  Petrus Çivrano 

Dominus  Johannes Caroxo 

Dominus  Paulus Dodo 

Dominus  Petrus Bragadino 

Dominus  Johannes Bragadino 

Dominus  Nicolaus Barbo 

Dominus  Damianus Natale 

Dominus  Marcus Dodo 

Dominus  Michael Justiniano 

Dominus  Tomas Gradonico 

Dominus  Phylipus de Molino 

Dominus  Marcus Mauroceno 

Dominus  Paulus  Lauretano 

Dominus  Andreas Mauroceno 

Dominus  Nicolaus Contareno 

Dominus  Marinus Baduario 

Dominus  Johannes Caroxo 

Dominus  Andreas Çane 

Dominus  Nicolaus Geno 

Dominus  Johannes Georgio 

Dominus  Benedictus Aymo 

Dominus  Marinus Baduario 

Dominus  Johanes Caravelo 

Dominus  Hermolaus Venerio 

Dominus*** 

Dominus*** 

Infrascripti sunt potestates 

Montone, qui libere se 

supposuerunt glorioso domino 

Jacobo Contareno duci 

Veneciarum excelsso, anno 

Domini 1277. 

Dominus Andreas Dandulo primus et eo 
tempore cives Montone rebelaverunt. 
Dominus Marcus Michael post 
supradictum fuit primus. 
Dominus Contarelus Contareno 
Dominus Bocaxius Aurio 
Dominus Nicolaus Miani 
Dominus Petrus Minoto 
Dominus Marinus Baxilio 
Dominus Marcus Cornario 
Dominus Nicolaus Dandulo 
Dominus Marcus Çiani 
Dominus Petrus Geno 
Dominus Petrus Geno II 
Dominus Belelus Marcelo 
Dominus Nicolaus Maripero 
Dominus Andreas Çane 
Dominus Tomas Sacredo 
Dominus Tomas Dandulo 
Dominus Petrus Dandulo 
Dominus Phylipus Barbadico 
Dominus Andreas Marcelo 
Dominus Marcus Lando 
Dominus Federicus Cornario 
Dominus Johannes de Mulino 
Dominus Marinus Bembo 
Dominus Johannes Michael 
Dominus Benedictus de Mulino 
Dominus Franciscus Maripero 
Dominus Simon Dandulo 
Dominus Nicolaus Miani 
Dominus Tomas Superantio 
Dominus Bertuçius Grimani 
Dominus Çufredus Mauroceno 
Dominus Tomas Viadro 
Dominus Johannes Steno 
Dominus Fantinus Mauroceno 
Dominus Marinus Venerio 
Dominus Andreas de Mulino 
Dominus Nicolaus Geno 
Dominus Marcus Michael 
Dominus Nicolaus Michael Scaço 
Dominus Nicolaus Geno II 
Dominus Raynerius de Musto 
Dominus Franciscus Mauroceno. 
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/[f. 75r]Potestates Pirani 

Infrascripti sunt potestates Pirani, cui primo  misus  est  potestas  ducante  serenisimo  domino  Johanne 

Dandulo, anno Domini MCCLXXXIII. 

Dominus Andreas Dandulo primus 

Dominus Nicolaus Faletro 

Dominus Marcus Contareno 

Dominus Marcus Cornario 

Dominus Marinus Georgio 

Dominus Marcus Delphyno 

Dominus Petrus Teupulo 

Dominus Maheus Manuleso 

Dominus Contarelus Contareno 

Dominus Johannes Geno 

Dominus Marinus Georgio 

Dominus Marcus Michael 

Dominus Nicolaus Dandulo 

Dominus Vitalis Michael 

Dominus Marcus Faletro 

Dominus Pangratius Justiniano 

Dominus Marcus Cornario 

Dominus Matheus Manuleso 

Dominus Pangratius Justiniano 

Dominus Tomas Michael 

Dominus Leonardus Gixi 

Dominus Petrus Grimani 

Dominus Baduarius Baduario 

Dominus Marinus Vilioni 

Dominus Nicolaus Lauretano 

Dominus Marinus Vilioni 

Dominus Petrus Grimani 

Dominus Petrus Grimani iterum 

Dominus Marcus Contareno 

Dominus Marinus Benbo 

Dominus Leonardus Steno 

Dominus Marcus Marioni 

Dominus Nicolaus Fuscareno 

Dominus Marinus BenboDominus Matheus 

Manuleso 

Dominus Andreas Contareno 

Dominus Nicolaus Savonario 

Dominus Petrus Corario 

Dominus Michael Lauretano 

Dominus Alexander Mauroceno 

Dominus Barbonus Mauroceno 

Dominus Tomas Secredo 

Dominus Nicolaus Nani 

Dominus Nicolaus de Pexaro 

Dominus Nicolaus de Pexaro iterum 

Dominus Federicus Miani 

Dominus Tomas Gradonico 

Dominus Petrus Barbadico 

Dominus Johannes Fuscareno 

Dominus Petrus Gixi 

Dominus Andreas Cornario 

Dominus Marinus Benbo 

Dominus Bertuçius Polani 

Dominus Marcus Dandulo 

Dominus Federicus Miani 

Dominus Johannes Marinus Georgio 

Dominus Johannes Georgio 

Dominus Johannes Quirino 

Dominus Marcus Dandulo 

Dominus Jacobus Beligno 

Dominus Marcus Contareno 

Dominus Andreas Marimperio 

Dominus Catarinus Çane 

Dominus Donatus Quirino 

Dominus Belelus Venerio 

Dominus Hermolaus Venerio 

Dominus Andreas Papaçiça 

Dominus Hermolaus Darmario 

Dominus Donatus Donato 

LXX- Dominus Andreas Griti 

Dominus Marcus Marcelo. 

Dominus Nicolaus Alberto 

Dominus Manfredus de Fontana 

Dominus Bertuçius Cornario 

Dominus Nicolaus Alberto  

Dominus Bertuçius Cornario – II E 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 

Dominus*** 
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/[f. 75v] Potestates Insule 

Infrascripti  sunt potestates Insulanibus destinati qui se submiserunt Comuni Venetiarum, anno Domini 

MCCLXXX, tunc ducante domino Johanne Dandulo illustrisimo duce Venetorum: